
 

SP343-D.021.2.10.2021.JK 

 
Uchwała nr 18/20/21 

 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 

 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 

       z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej, końcowej i promowania uczniów w roku 
szkolnym 2020/2021 

 
Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021r. poz. 4, 619, 762) Rada Pedagogiczna Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w 

Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje wyniki klasyfikacji rocznej uczniów klas 1-3 zgodnie z zestawieniem 

liczbowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Liczba uczniów zapisanych – 166. 

2. Liczba uczniów klasyfikowanych – 166. 

3. Liczba uczniów promowanych – 166. 

4. Liczba uczniów niepromowanych – 0. 

5. Uzyskane oceny opisowe z zajęć edukacyjnych i zachowania poszczególnych 

uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona 

zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 2 

Przyjmuje wyniki klasyfikacji rocznej uczniów klas 4-8 zgodnie z wykazem ocen, 

stanowiącym załącznik nr 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały: 

1. Liczba uczniów zapisanych – 328. 

2. Liczba uczniów klasyfikowanych – 328. 

3. Liczba uczniów promowanych – 327 w tym z wyróżnieniem 204. 

4.  Liczba uczniów niepromowanych  – 1 z oddziału klas piątych z zajęć 

edukacyjnych: język polski, język angielski, matematyka. 

5. Egzamin klasyfikacyjny z języka francuskiego  na wniosek rodzica - 1 uczeń z 

oddziału klas ósmych. 

6. Zachowanie: 110 uczniów - wzorowe;   175 uczniów – bardzo dobre; 33 uczniów – 

dobre;  7 uczniów – poprawne; 2 uczniów – nieodpowiednie; 0 uczniów - naganne. 



7. Jeden uczeń – ocena opisowa z zajęć edukacyjnych i zachowania z uwagi na 

niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym.   

8. Oceny z zajęć edukacyjnych i zachowania uzyskane przez poszczególnych 

uczniów zawiera obowiązująca dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona 

zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 3 

1. Liczba uczniów przystępujących do egzaminów klasyfikacyjnych z zajęć 

edukacyjnych – 1 uczeń. 

2. Liczba uczniów przystępujących do egzaminów poprawkowych z zajęć 

edukacyjnych - 0 uczniów. 

§ 4 

Przyjmuje wyniki klasyfikacji końcowej uczniów klas 8 zgodnie z wykazem ocen, 

stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszej uchwały: 

1. Liczba uczniów zapisanych – 48. 

2. Liczba uczniów kończących szkołę – 48 w tym z wyróżnieniem – 29.   

3. Liczba uczniów, którzy nie ukończyli szkoły - 0 uczniów. 

 

                                                       § 5 

1. Łącznie w klasach 1-8 zapisano -  494 uczniów. 

2. Łącznie w klasach 1-8 klasyfikowano – 494 uczniów. 

3. Łącznie w klasach 1-8 promowano – 493 uczniów. 

  

      § 6 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

Jolanta Kubalska 

 

Załączniki: 

1. Zestawienie liczbowe wyników klasyfikacji uczniów klas 1-3. 

2. Wykaz ocen uczniów klas 4. 

3. Wykaz ocen uczniów klas 5. 

4. Wykaz ocen uczniów klas 6. 

5. Wykaz ocen uczniów klas 7. 

6. Wykaz ocen uczniów klas 8. 

7. Wykaz ocen końcowych uczniów klas 8. 


